ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  2

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  4 июля 2016 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся  с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Заместителей директора  Киселеву Л.Г. (руководитель юридического комплекса),

Тихонову И.Н. (руководитель металлургического комплекса)  о заявлениях

студентов на перевод с платного обучения на бесплатное, сдавших экзамены за

два последних семестра обучения, предшествующих подаче заявления,  на

оценки «отлично», «хорошо» и «отлично», «хорошо».  Студенты не имеют

дисциплинарных взысканий и задолженности по оплате обучения.

РЕШИЛИ:

1. Перевести  с платного обучения на бесплатное студентов:

- Насонову Валерию Сергеевну, обучающуюся по специальности

«Финансы», в группу ФН-201 из группы ФН-202;

- Жильчикова Николая Александровича, обучающегося по

специальности «Финансы», в группу ФН-201 из группы ФН-202;

-  Кучеренко Анну Валерьевну,- обучающуюся по специальности

«Право и организация социального обеспечения», в группу ПС -202 из

группы ПС-207;

- Стоматова Александра Александровича, обучающегося по

специальности «Программирование в компьютерных системах»,  группа

ПР-301

Председатель комиссии, директор колледжа                                      А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                      И.А. Власова